
.. 

UCHWALA NR XXXIII/206/2021 

RADA MIEJSKA RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

w Nowym Miasteczku 
z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art . 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art . 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735 i 1491) Rada Gminy i Miasta Nowe Miasteczko uchwala, co następuje: 

§1. 

Przekazuje się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko do rozpatrzenia według właściwości 
wniosek z dnia 23 sierpnia 2021 r. złożony przez mieszkańca gminy w sprawie uruchomienia dodatkowego 
transportu publicznego. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku do poinformowania 
wnioskodawcy o przekazaniu wniosku . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id : I BA82B25-5C39-477C-985A-A4616C81 DA3F. Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

Wnioskodawca pismem z dnia 23 sierpnia 2021 r. zwrócił się do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku o 

uruchomienie przez gminę dodatkowych linii autobusowego transporu publicznego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniu 24 września 2021 r. zapoznała się z treścią 

wnisoku, jak również zapoznał się z opinią radcy prawnego Urzędu Miejskiego co do rodzaju pisma i 

sposobem dalszego postępowaia. W swoim piśmie wnisokujący w jednym zdaniu zwaraca się z wnioskiem 

aby gmina uruchomiłą transport publiczny w dostatecznej ilości choćby do Nowej Soli. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, uznając iż przedmiotowe pismo nie zawiera 

znamion skargi oraz z uwagi na fakt, iż wnioskodawca oczekuje odpowiedzi na swój wniosek 

zaproponowała przekazanie wniosku do Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko, celem rozpatrzenia 

według właściwości oraz upoważnienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku do 

zawiadomienia Wnioskodawcy o tym fakcie. Mając na uwadze powyższe Rada Gminy i Miasta Nowe 

Miasteczko podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podejmuje niniejszą uchwałę. 

I Cy 
Miasteczku 

om r icki 

Id: l BA82B2S-SC39-4 77C-985A-A4616C81 DA3F. Uchwalony Strona 1 


